
 

 

 

 

 

Opracowanie ma charakter informacyjny i nie stanowi źródła ani wykładni prawa. 

Zapraszamy do korzystania z usług Krajowej Informacji Skarbowej - www.kis.gov.pl . 

Informujemy, że pod numerem infolinii: z tel. stacjonarnych 801 055 055, z tel. komórkowych 22 330 03 30, z zagranicy +48 22 330 03 30 

Krajowa Informacja Skarbowa udziela telefonicznych informacji dotyczących prawa podatkowego i celnego od poniedziałku do piątku, 

w godzinach od 8.00 do 18.00. 

Zapraszamy także do odwiedzenia Portalu Podatkowego Ministerstwa Finansów www.podatki.gov.pl . 

 

 

Informacja prawna 29.01. - 2.02.2024 r. 

Źródło: Krajowa Informacja Skarbowa 

Akty prawne ze strony http://www.rcl.gov.pl, związane z zagadnieniami 

podatkowymi, celnymi oraz odnoszącymi się niepodatkowych należności 

budżetowych, które są związane z działalnością Krajowej Informacji 

Skarbowej. 

Dziennik Ustaw: Rok 2024 

Poz. Nazwa aktu prawnego Data 

publikacji 

Data wejścia  

w życie 

Wskazanie istoty regulacji/ opis 

zagadnienia 

106 Rozporządzenie 

Ministra Rolnictwa i 

Rozwoju Wsi z dnia 26 

stycznia 2024 r. w 

sprawie wzoru 

wniosku o zwrot 

podatku akcyzowego 

zawartego w cenie 

oleju napędowego 

wykorzystywanego do 

produkcji rolnej  

2024-01-29 2024-01-30 Określa się wzór wniosku o zwrot 

podatku akcyzowego zawartego w 

cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego 

do produkcji rolnej, stanowiący 

załącznik do rozporządzenia. 

118 Rozporządzenie 

Ministra Finansów z 

dnia 26 stycznia 2024 

r. w sprawie wzoru 

pełnomocnictwa 

ogólnego i wzoru 

2024-01-31 2024-02-01 Na podstawie art. 138j § 1 pkt 1 

ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 

– Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2383 

i 2760) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Określa się wzory: 

http://www.kis.gov.pl/
http://www.podatki.gov.pl/
http://www.rcl.gov.pl/
https://dziennikustaw.gov.pl/DU/2024/106
https://dziennikustaw.gov.pl/DU/2024/106
https://dziennikustaw.gov.pl/DU/2024/106
https://dziennikustaw.gov.pl/DU/2024/106
https://dziennikustaw.gov.pl/DU/2024/106
https://dziennikustaw.gov.pl/DU/2024/106
https://dziennikustaw.gov.pl/DU/2024/106
https://dziennikustaw.gov.pl/DU/2024/106
https://dziennikustaw.gov.pl/DU/2024/106
https://dziennikustaw.gov.pl/DU/2024/106
https://dziennikustaw.gov.pl/DU/2024/106
https://dziennikustaw.gov.pl/DU/2024/118
https://dziennikustaw.gov.pl/DU/2024/118
https://dziennikustaw.gov.pl/DU/2024/118
https://dziennikustaw.gov.pl/DU/2024/118
https://dziennikustaw.gov.pl/DU/2024/118
https://dziennikustaw.gov.pl/DU/2024/118


Poz. Nazwa aktu prawnego Data 

publikacji 

Data wejścia  

w życie 

Wskazanie istoty regulacji/ opis 

zagadnienia 

zawiadomienia o 

zmianie, odwołaniu 

lub wypowiedzeniu 

tego pełnomocnictwa  

1) pełnomocnictwa ogólnego, 

stanowiący załącznik nr 1 do 

rozporządzenia; 

2) zawiadomienia o zmianie, 

odwołaniu lub wypowiedzeniu 

pełnomocnictwa ogólnego, 

stanowiący załącznik nr 2 do 

rozporządzenia. 

 

 

 

https://dziennikustaw.gov.pl/DU/2024/118
https://dziennikustaw.gov.pl/DU/2024/118
https://dziennikustaw.gov.pl/DU/2024/118
https://dziennikustaw.gov.pl/DU/2024/118


 

 

 


